TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DE EDITAL 003/2025

TERMO DE FOMENTO: Ministério do Esporte nº429/2024

INSTRUMENTO: 958292

IMPLEMENTAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO PROJETO ACADEMIA DE GOLEIROS, NO MUNICÍPIO

DE GOIÂNIA-GO.

CRITÉRIO: Menor Preço Cotado

OBJETO: Contratação de Recurso Humanos .

A ASSOCIACAO NOROESTE ESPORTE CLUBE DE GOIAS, CNPJ n.º 17.649.546/0001-70, declarada entidade

sem Fins lucrativos, com sede na Rua Gustavo Henrique de Sa, Qd. 235, Lt. 05, Casa 01, Setor Morada do Sol,

Goiânia/GO, CEP 74.473-828, torna público as empresas que apresentaram o menor preço para:

1 – RECURSOS HUMANOS

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT.
DIÁRIAS/
MESES

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

INSTRUTOR DE FUTBOL

ATRIBUIÇÕES: Responsável por planejar e conduzir
treinos, ensinar técnicas e táticas do esporte, promover
o desenvolvimento físico e social dos participantes, e
garantir a segurança e a motivação durante as
atividades.

2 7
R$ 2.600,00

R$ 36.400,00

2

MONITOR DE ALUNOS

ATRIBUIÇÕES: Auxiliarão o Instrutor fornecendo
instruções básicas sobre técnicas de futsal, como
passes, chutes, drible e controle de bola. Estimularão a
participação ativa de todos os envolvidos e motivarão os
participantes a se envolverem no jogo e aprimorarem
suas habilidade

2 7 R$ 1.600,00 R$ 22.400,00

TOTAL R$ 58.800,00

EMPRESAS VENCEDORAS

EMPRESA CNPJ TOTAL

52.083.983 DIOGO INOMARU CECILIO 52.083.983/0001-70 R$ 18.200,00

52.065.889 OSIRIS INOMARU CECILIO 52.065.889/0001-99 R$ 18.200,00

52.085.356 ARNALDO TOKIO INOMARU 52.085356/0001-79 R$ 11.200,00

52.085.656 DANIELY IZABEL GONCALVES 52.085.656/0001-58 R$ 11.200,00

Goiânia/GO, 23 de Abril de 2025.

_________________________________________
PRESIDENTE

		2025-04-23T17:26:13-0300